Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 26.10.2015 № 2052

О средней рыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья по городскому округу «Город

Йошкар-Ола» на четвертый квартал 2015 года

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 11.05.2005г. № 13-3
«О  регулировании  отдельных  жилищных  отношений  в  Республике  Марий
Эл», методикой определения средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей
площади жилья по городскому округу «Город Йошкар-Ола»,  утвержденной
постановлением мэра города Йошкар-Олы от 21.06.2006г. № 1652 (в редакции
постановления  администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от
27.05.2010г. № 1481), п о с т а н о в л я ю :
1. Определить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра
общей  площади  жилья  по  городскому  округу  «Город  Йошкар-Ола»  на
четвертый квартал 2015 года в размере 34 881 рубля.
2. Постановление  администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-
Ола»  от  04.08.2015г.  №  1607  «О  средней  рыночной  стоимости  одного
квадратного  метра  общей  площади  жилья  по  городскому  округу  «Город
Йошкар-Ола» на третий квартал 2015 года» признать  утратившим силу,  за
исключением пункта 2.
3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Йошкар-Ола»  и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Попкову Е.Л.

Мэр города Йошкар-Олы                                          П.Плотников